АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж
п. У вельский Челябинской области

О продлении на территории Увельского
муниципального района
нерабочих дней в 2021 году

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 20
октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», Постановлением
Губернатора Челябинской области от 03 ноября 2021 года № 298 « О
продлении на территории Челябинской области нерабочих дней в 2021 году»,
в соответствии с Уставом Увельского муниципального района,
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на территории Увельского муниципального района нерабочие
дни с сохранением за работниками заработной платы, установленные Указом
Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
октябре - ноябре 2021 г.», с 8 ноября 2021 года по 12 ноября 2021 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Первого
заместителя Главы Увельского муниципального района Очеретную О.В.

Глава района С.Г. Рослов